
Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara finale

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 BRIXIA - sq. A 204,900 51,950 50,050 51,200 51,700

RUBAGOTTI PILAR 68,650 8,000 9,350 17,450 8,000 8,900 8,000 8,800 16,800 8,000 9,500 17,50016,9009,550 8,000
BUSATO SOFIA 68,450 8,000 9,400 -0,10 17,350 8,000 8,350 8,000 9,250 17,250 8,000 9,500 17,50016,3509,500 8,000
IMERAJ CHIARA 67,800 8,000 9,100 17,150 8,000 8,800 8,000 9,150 17,150 8,000 8,700 16,70016,8009,200 8,000

2 FRAT.SAVONESE 201,575 52,075 50,350 49,750 49,400
REDEMAGNI MICHELA 68,025 8,000 9,700 17,575 8,000 8,800 8,000 9,100 17,100 8,000 8,550 16,55016,8009,450 8,000
CARDETTI THI THU HA'' 67,575 8,000 9,600 17,625 7,900 8,950 8,000 8,050 16,050 8,000 9,050 17,05016,8509,650 8,000
FIORENTINO GRETA 49,100 7,900 8,800 8,000 8,600 16,600 7,600 8,200 15,80016,700
CHESSA BEATRICE 16,875 8,000 8,750 16,8759,000 8,000

3 ESTATE 83 - sq. A 198,150 52,400 45,950 48,600 51,200
MANERA GIADA 67,375 8,000 9,450 -0,10 17,475 7,400 8,250 7,800 9,400 17,200 8,000 9,050 17,05015,6509,700 8,000
ROTA SUSANNA 51,500 8,000 9,600 17,600 8,000 8,550 16,550 8,000 9,350 17,3509,600 8,000
ROMANO CAMILLA 50,025 8,000 9,100 17,325 8,000 7,900 8,000 8,800 16,80015,9009,550 8,000
SACCANI MICHELA 29,250 7,800 6,600 7,800 7,050 14,85014,400

4 ARTISTICA 81 195,475 49,425 47,400 50,200 48,450
DEI ROSSI MONICA 66,175 8,000 9,000 17,025 6,800 8,950 8,000 8,400 16,400 8,000 9,000 17,00015,7509,050 8,000
BOBUL ELISABETTA 48,075 8,000 8,150 -0,10 16,175 7,600 8,950 16,550 7,100 8,250 15,3508,400 8,000
COLIZZA ILARIA 47,125 8,000 8,350 16,225 6,100 8,700 7,300 8,800 16,10014,8008,100 8,000
SAI MARIA CAMILLA 34,100 8,000 8,850 8,000 9,250 17,25016,850
PADOVAN JODIE

5 PRO LISSONE - sq. A 195,275 51,075 49,050 44,950 50,200
COLANTUONI VANESSA 67,575 8,000 9,600 17,575 7,000 9,100 8,000 8,450 16,450 8,000 9,450 17,45016,1009,550 8,000
NOSEDA AMBRA 65,825 8,000 9,150 -0,10 16,925 8,000 9,000 7,900 7,550 15,450 7,600 8,850 16,45017,0008,900 8,000
BELLIBONI SILVIA 45,925 8,000 8,450 16,575 7,500 5,550 13,050 7,700 8,600 16,3008,700 8,000
GAZZANI ELEONORA 15,950 7,000 8,950 15,950

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara finale

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
6 JUVENTUS NOVA 195,075 50,225 46,150 48,150 50,550

MERELLI LUCREZIA 66,450 8,000 8,650 16,700 8,000 8,000 8,000 8,650 16,650 8,000 9,100 17,10016,0008,750 8,000
OGGIONI ALESSANDRA 63,650 8,000 8,450 16,850 7,400 7,800 8,000 7,250 15,250 7,900 8,450 16,35015,2009,250 8,000
HILA BRISILDA 48,300 6,900 8,050 7,500 8,750 16,250 8,000 9,100 17,10014,950
DOMENICONI GIORGIA 16,675 8,000 8,450 16,6758,900 8,000
VERGANI CHIARA

7 ASA CINISELLO 193,750 51,450 48,450 47,900 45,950
ABDELAZIZ IOSRA 66,550 8,000 9,700 17,700 8,000 8,550 8,000 7,950 15,950 8,000 8,450 -0,10 16,35016,5509,700 8,000
MARASSI ARIANNA 63,775 8,000 8,450 16,475 7,500 8,800 8,000 7,750 15,750 7,300 7,950 15,25016,3008,500 8,000
BOZZI MIRIAM 31,800 6,400 9,200 7,600 8,600 16,20015,600
PAVESI MARIKA 17,275 8,000 9,350 17,2759,200 8,000
MENCHISE ALESSANDRA 14,350 6,700 7,750 -0,10 14,350

8 E.MATTEI 193,525 50,225 46,550 46,650 50,100
MALIZIA ILARIA 66,850 8,000 9,450 -0,10 17,050 8,000 8,450 8,000 8,250 16,250 8,000 9,100 17,10016,4508,850 8,000
RUSSO CHIARA 64,500 8,000 9,000 16,900 8,000 7,600 7,700 7,650 15,350 8,000 8,650 16,65015,6008,800 8,000
CIPOLLONI GIORGIA 45,900 5,700 8,800 7,600 7,450 15,050 7,900 8,450 16,35014,500
LEPORI ELEONORA 16,275 8,000 8,300 -0,20 16,2758,650 8,000
RANFONE SILVIA

9 BRIXIA - sq. B 193,400 50,900 47,200 48,500 46,800
MELITO MARTA 66,400 8,000 9,400 17,350 7,700 8,300 8,000 8,400 16,400 8,000 8,650 16,65016,0009,300 8,000
FINOTTI PAOLA 65,500 8,000 8,900 17,000 8,000 8,400 7,800 8,200 16,000 7,900 8,200 16,10016,4009,100 8,000
ZAVA GAIA 45,400 8,000 8,700 -0,10 16,550 6,400 8,400 7,700 6,350 14,05014,8008,600 8,000
DUROSINI GIORGIA 16,100 7,500 8,600 16,100
OPIZZI MONIA

10 LA ROSA 191,725 49,225 47,850 46,850 47,800
UNGARO FABIA 65,550 8,000 9,300 -0,10 17,100 7,300 8,850 8,000 7,900 15,900 8,000 8,400 16,40016,1509,100 8,000
DOCECANTO ALESSIA 63,650 8,000 7,650 -0,10 15,850 7,200 9,250 7,700 7,800 15,500 7,600 8,250 15,85016,4508,250 8,000
LONGO GIULIA 62,525 8,000 8,400 -0,10 16,275 6,900 8,350 7,900 7,550 15,450 7,500 8,050 15,55015,2508,350 8,000
GRASSI ORNELLA ELENA
KAPEDANI CLARA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara finale

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
11 GYMNASIUM 191,375 51,325 47,250 45,800 47,000

SIMIONATO NICOLE 65,800 8,000 8,850 16,950 7,600 8,350 8,000 8,500 -0,10 16,400 7,500 9,000 16,50015,9509,050 8,000
DALLA LIBERA REBECCA 63,200 8,000 9,050 17,100 6,800 8,750 8,000 7,450 15,450 7,100 8,100 -0,10 15,10015,5509,150 8,000
VENTURATO ERICA 46,625 8,000 9,150 17,275 6,500 7,450 13,950 7,900 7,800 -0,30 15,4009,400 8,000
FAVARETTO JOANA CAROLINE 15,750 7,800 7,950 15,750
COLOMBEROTTO NICLA
FRANCESCHIN CAMILLA

12 LA FENICE - sq. A 191,350 50,600 44,200 47,750 48,800
PANTALEONE GIULIA 65,525 8,000 8,950 17,025 7,700 7,900 8,000 8,450 16,450 8,000 8,450 16,45015,6009,100 8,000
PONZIANI ALICE 46,650 5,700 8,600 8,000 8,300 16,300 7,900 8,150 16,05014,300
SMETS BENTE 45,975 8,000 8,700 16,675 6,900 7,400 7,100 7,900 15,00014,3008,650 8,000
MICO' CLAUDIA 33,200 8,000 8,700 16,900 8,000 8,300 16,3009,100 8,000

13 ROBUR ET VIRTUS 191,025 50,225 44,500 47,400 48,900
MAGGIO MARTINA 66,000 8,000 8,550 16,850 8,000 7,900 8,000 8,650 16,650 8,000 8,700 -0,10 16,60015,9009,150 8,000
BRAMBILLA LINDA 63,000 8,000 8,500 -0,10 16,600 6,900 7,700 7,900 7,650 15,550 7,600 8,650 16,25014,6008,900 8,000
DE ROSA REBECCA 62,025 8,000 8,600 16,775 6,100 7,900 7,400 7,800 15,200 7,700 8,350 16,05014,0008,950 8,000

14 ANDREA DORIA 190,975 50,275 45,800 48,100 46,800
PAPALIA FEDERICA 63,875 8,000 8,450 -0,10 16,575 6,200 8,900 7,700 8,400 16,100 7,700 8,400 16,10015,1008,900 8,000
D'AMATO ALICE 46,700 6,300 8,800 7,800 8,500 16,300 6,800 8,500 15,30015,100
CEVALLOS TORREZ DENISE 32,400 8,000 8,700 16,700 7,800 7,900 15,7008,700 8,000
RUSSO COSTANZA 32,400 8,000 9,100 17,000 7,800 7,900 -0,30 15,4008,900 8,000
D'AMATO ASIA 15,600 6,600 9,000 15,600
CORSI ELENA MARIA

15 SAMPIERDARENESE 190,375 50,675 43,550 48,000 48,150
PIGLIARU GIADA 67,900 8,000 9,450 17,300 8,000 8,350 8,000 9,050 17,050 8,000 9,200 17,20016,3509,150 8,000
ARMENIA MARTINA 47,775 8,000 9,350 -0,10 16,925 7,200 8,150 15,350 7,700 7,800 15,5008,700 8,000
RAVERA MARTINA 44,700 5,800 7,850 7,100 8,500 15,600 7,400 8,050 15,45013,650
MOLINARI IRENE 16,450 8,000 8,500 -0,10 16,4508,600 8,000
BOSI MARZIA 13,550 5,900 7,650 13,550
ATTIA SAAD LAILA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara finale

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
16 TREVIOLO 190,250 49,250 46,200 47,750 47,050

BACIU ROXANA 63,475 8,000 8,150 16,225 6,200 8,500 8,000 7,550 15,550 7,900 9,100 17,00014,7008,300 8,000
VILLA GIORGIA 63,225 8,000 8,700 -0,10 16,625 6,700 8,800 7,700 8,550 16,250 7,400 7,450 14,85015,5008,750 8,000
CANTU ELISA 47,150 7,500 8,500 7,800 8,150 15,950 7,900 7,300 15,20016,000
ROSSI ELEONORA 16,400 8,000 8,450 -0,10 16,4008,550 8,000

17 EALA ALZANO 189,600 50,100 45,100 46,700 47,700
MESSINA VALENTINA 67,300 8,000 9,150 17,150 7,200 8,850 8,000 8,900 16,900 8,000 9,200 17,20016,0509,150 8,000
CAVAGNIS ELENA 61,025 7,000 8,750 15,725 5,800 8,950 6,900 8,450 15,350 6,100 9,100 15,20014,7509,200 6,500
BARCELLA GIULIA 46,975 8,000 9,100 17,225 7,000 7,450 14,450 6,500 8,800 15,3009,350 8,000
CANALI ALESSIA 14,300 5,100 9,200 14,300
ZACCARIA MICHELA

18 ROMANA 187,250 49,900 44,650 44,900 47,800
CARBONI DEIANIRA 64,500 8,000 8,500 16,650 8,000 7,850 8,000 7,800 15,800 8,000 8,200 16,20015,8508,800 8,000
RONCI FRANCESCA 63,800 8,000 8,750 16,750 7,400 8,700 8,000 6,850 14,850 8,000 8,100 16,10016,1008,750 8,000
PAOLINI MARINA 46,250 8,000 8,250 16,500 7,100 7,150 14,250 7,700 7,800 15,5008,750 8,000
ORLANDO CLAUDIA 12,700 5,400 7,300 12,700

19 ATLETICA 75 186,525 49,875 44,950 45,900 45,800
SANTONI GIULIA 62,825 8,000 9,000 16,925 7,100 7,700 7,900 7,950 15,850 7,800 7,450 15,25014,8008,850 8,000
DINI JESSICA 62,600 8,000 8,700 -0,20 16,600 7,300 7,900 7,700 7,600 15,300 7,700 7,800 15,50015,2008,900 8,000
DINI GIORGIA 61,100 8,000 8,300 16,350 7,100 7,850 7,600 7,150 14,750 7,500 7,550 15,05014,9508,400 8,000

20 LIVORNESE 186,125 48,675 44,100 47,400 45,950
CASCHILI SVEVA 65,175 8,000 8,900 16,775 6,200 8,950 8,000 8,650 16,650 8,000 8,600 16,60015,1508,650 8,000
CHIAPPONI DALMA 62,200 8,000 7,150 -0,10 16,000 7,900 7,350 7,500 8,350 15,850 8,000 7,100 15,10015,2509,050 8,000
LAZZARA VIRGINIA 28,600 5,000 8,700 7,100 7,800 14,90013,700
FEDI LIVIA 15,900 8,000 8,150 -0,10 15,9007,850 8,000
ATOMI JENNIFER 14,250 5,700 8,550 14,250

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 BRIXIA - sq. A 204,275 51,875 50,800 50,050 51,550

RUBAGOTTI PILAR 68,800 8,000 9,600 -0,10 17,350 8,000 9,000 8,000 9,200 17,200 8,000 9,250 17,25017,0009,300 8,000
IMERAJ CHIARA 68,425 8,000 9,100 17,075 8,000 9,150 8,000 8,900 16,900 8,000 9,300 17,30017,1509,050 8,000
BUSATO SOFIA 67,050 8,000 9,400 17,450 8,000 8,650 8,000 7,950 15,950 8,000 9,000 17,00016,6509,500 8,000

2 FRAT.SAVONESE 197,900 52,150 49,600 49,350 46,800
CARDETTI THI THU HA'' 67,950 8,000 9,700 17,650 7,700 8,700 7,900 8,900 16,800 8,000 9,100 17,10016,4009,600 8,000
REDEMAGNI MICHELA 65,250 8,000 9,400 17,400 8,000 8,700 8,000 8,200 16,200 7,300 7,650 14,95016,7009,400 8,000
FIORENTINO GRETA 47,600 7,500 9,000 7,900 8,450 16,350 7,900 6,850 14,75016,500
CHESSA BEATRICE 17,100 8,000 9,050 17,1009,150 8,000

3 PRO LISSONE - sq. A 195,850 51,250 48,500 46,900 49,200
NOSEDA AMBRA 66,175 8,000 9,300 17,275 8,000 8,900 7,900 7,850 15,750 7,600 8,650 16,25016,9009,250 8,000
COLANTUONI VANESSA 65,025 8,000 9,350 -0,10 17,325 7,200 8,850 8,000 6,500 14,500 8,000 9,150 17,15016,0509,500 8,000
BELLIBONI SILVIA 49,100 8,000 8,550 16,650 8,000 8,650 16,650 8,000 7,800 15,8008,750 8,000
GAZZANI ELEONORA 15,550 6,800 8,750 15,550

4 ESTATE 83 - sq. A 195,750 51,100 47,250 47,150 50,250
MANERA GIADA 64,000 8,000 8,600 16,750 7,000 8,350 7,900 7,400 15,300 8,000 8,600 16,60015,3508,900 8,000
ROTA SUSANNA 50,525 8,000 9,150 17,275 8,000 8,300 16,300 8,000 8,950 16,9509,400 8,000
ROMANO CAMILLA 49,975 8,000 8,950 17,075 8,000 8,200 8,000 8,700 16,70016,2009,200 8,000
SACCANI MICHELA 31,250 7,600 8,100 7,600 7,950 15,55015,700

5 BRIXIA - sq. B 194,275 51,325 47,550 48,550 46,850
MELITO MARTA 66,975 8,000 9,550 17,625 7,700 8,500 8,000 8,600 16,600 8,000 8,550 16,55016,2009,700 8,000
FINOTTI PAOLA 64,900 8,000 8,900 16,850 8,000 8,300 7,800 8,300 16,100 7,700 7,950 15,65016,3008,800 8,000
ZAVA GAIA 46,550 8,000 8,900 16,850 6,600 8,450 7,700 6,950 14,65015,0508,800 8,000
DUROSINI GIORGIA 15,850 7,500 8,350 15,850
OPIZZI MONIA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica Definitiva
aggiornata al 03/12/2011 ore 21.01



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
6 JUVENTUS NOVA 193,600 50,600 47,350 46,200 49,450

MERELLI LUCREZIA 64,250 8,000 8,700 16,700 8,000 8,300 8,000 6,600 14,600 8,000 8,650 16,65016,3008,700 8,000
OGGIONI ALESSANDRA 63,950 8,000 8,750 16,700 7,400 8,100 7,900 7,750 15,650 7,900 8,200 16,10015,5008,650 8,000
DOMENICONI GIORGIA 32,750 8,000 9,100 17,200 6,500 9,050 15,5509,300 8,000
HILA BRISILDA 32,650 7,300 8,650 15,950 7,800 8,900 16,700
VERGANI CHIARA

7 LA ROSA 193,550 50,550 50,200 47,500 45,300
UNGARO FABIA 64,700 8,000 9,350 17,150 7,500 9,300 8,000 7,750 15,750 8,000 7,000 15,00016,8008,950 8,000
GRASSI ORNELLA ELENA 48,750 8,000 8,350 16,600 8,000 8,650 8,000 7,500 15,50016,6508,850 8,000
LONGO GIULIA 48,150 8,000 8,950 16,800 7,900 8,350 16,250 7,500 7,600 15,1008,650 8,000
DOCECANTO ALESSIA 31,950 7,600 9,150 7,500 7,700 15,20016,750
KAPEDANI CLARA

8 ARTISTICA 81 193,525 48,725 47,550 49,250 48,000
DEI ROSSI MONICA 64,425 8,000 8,900 -0,10 16,675 6,800 9,000 8,000 7,200 -0,10 15,100 8,000 8,850 16,85015,8008,650 8,000
BOBUL ELISABETTA 47,950 8,000 8,050 16,000 7,600 9,050 16,650 6,900 8,400 15,3007,950 8,000
COLIZZA ILARIA 47,000 8,000 8,350 16,050 6,200 8,900 7,300 8,550 15,85015,1007,750 8,000
SAI MARIA CAMILLA 34,150 8,000 8,650 8,000 9,500 17,50016,650
PADOVAN JODIE

9 GYMNASIUM 193,200 51,900 47,900 46,350 47,050
SIMIONATO NICOLE 66,875 8,000 9,100 17,225 7,800 8,950 8,000 8,650 -0,10 16,550 7,800 8,550 16,35016,7509,350 8,000
DALLA LIBERA REBECCA 63,050 8,000 9,100 17,300 6,800 8,450 8,000 7,700 15,700 7,500 7,300 14,80015,2509,500 8,000
VENTURATO ERICA 47,375 8,000 9,100 17,375 6,500 7,600 14,100 8,000 7,900 15,9009,650 8,000
FAVARETTO JOANA CAROLINE 15,900 7,600 8,300 15,900
FRANCESCHIN CAMILLA
COLOMBEROTTO NICLA

10 LA FENICE - sq. A 192,700 50,450 44,700 48,350 49,200
PANTALEONE GIULIA 65,650 8,000 8,650 16,850 7,600 8,000 8,000 8,700 16,700 8,000 8,500 16,50015,6009,050 8,000
SMETS BENTE 47,475 8,000 9,050 16,875 6,900 7,900 8,000 7,800 15,80014,8008,700 8,000
PONZIANI ALICE 46,550 5,900 8,400 8,000 7,850 15,850 7,800 8,600 16,40014,300
MICO' CLAUDIA 33,025 8,000 8,950 16,725 8,000 8,300 16,3008,500 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica Definitiva
aggiornata al 03/12/2011 ore 21.01



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
11 E.MATTEI 192,275 49,875 46,100 48,300 48,000

MALIZIA ILARIA 66,400 8,000 9,000 16,600 8,000 8,700 8,000 8,850 16,850 7,900 8,350 16,25016,7008,200 8,000
RUSSO CHIARA 64,250 8,000 9,100 16,950 8,000 6,700 8,000 8,350 16,350 8,000 8,250 16,25014,7008,800 8,000
CIPOLLONI GIORGIA 45,300 6,000 8,700 7,600 7,500 15,100 7,900 7,600 15,50014,700
LEPORI ELEONORA 16,325 8,000 8,500 -0,10 16,3258,350 8,000
RANFONE SILVIA

12 ANDREA DORIA 191,775 50,625 46,800 47,750 46,600
PAPALIA FEDERICA 63,700 8,000 8,850 17,050 6,300 8,900 7,900 8,050 15,950 7,600 7,900 15,50015,2009,250 8,000
D'AMATO ALICE 47,100 6,500 9,150 7,700 8,550 -0,10 16,150 7,100 8,200 15,30015,650
CEVALLOS TORREZ DENISE 32,550 8,000 8,800 16,900 7,800 7,850 15,6509,000 8,000
RUSSO COSTANZA 32,475 8,000 8,650 16,675 7,900 7,900 15,8008,700 8,000
D'AMATO ASIA 15,950 6,800 9,150 15,950
CORSI ELENA MARIA

13 ROBUR ET VIRTUS 191,400 51,400 45,950 45,900 48,150
MAGGIO MARTINA 66,400 8,000 9,100 -0,10 17,150 8,000 8,300 8,000 8,400 16,400 8,000 8,650 -0,10 16,55016,3009,400 8,000
DE ROSA REBECCA 62,800 8,000 8,950 17,300 6,600 7,750 7,500 7,900 15,400 7,700 8,050 15,75014,3509,650 8,000
BRAMBILLA LINDA 62,200 8,000 9,050 16,950 7,400 7,900 7,100 7,000 14,100 7,600 8,250 15,85015,3008,850 8,000

14 EALA ALZANO 191,350 50,950 45,000 47,950 47,450
MESSINA VALENTINA 67,950 8,000 9,500 17,400 7,000 9,100 8,000 9,250 17,250 8,000 9,200 17,20016,1009,300 8,000
CAVAGNIS ELENA 62,525 7,000 9,400 16,325 6,100 9,100 6,900 9,000 15,900 5,800 9,300 15,10015,2009,750 6,500
BARCELLA GIULIA 47,175 8,000 8,750 17,225 7,000 7,800 14,800 6,500 8,650 15,1509,700 8,000
CANALI ALESSIA 13,700 5,500 8,200 13,700
ZACCARIA MICHELA

15 SAMPIERDARENESE 190,275 50,975 45,450 46,950 46,900
PIGLIARU GIADA 66,500 8,000 9,100 16,950 8,000 8,550 8,000 8,200 16,200 8,000 8,800 16,80016,5508,800 8,000
ARMENIA MARTINA 48,075 8,000 9,500 17,225 7,700 7,600 15,300 7,700 7,850 15,5508,950 8,000
RAVERA MARTINA 44,250 5,900 8,350 7,300 8,150 15,450 6,800 7,750 14,55014,250
MOLINARI IRENE 16,800 8,000 8,850 16,8008,750 8,000
BOSI MARZIA 14,650 5,900 8,750 14,650
ATTIA SAAD LAILA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica Definitiva
aggiornata al 03/12/2011 ore 21.01



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
16 ROMANA 190,150 50,950 46,300 45,150 47,750

RONCI FRANCESCA 65,950 8,000 9,100 17,250 7,600 8,950 8,000 8,250 16,250 8,000 8,000 -0,10 15,90016,5509,400 8,000
CARBONI DEIANIRA 65,300 8,000 9,000 17,100 8,000 8,250 8,000 7,450 15,450 8,000 8,500 16,50016,2509,200 8,000
PAOLINI MARINA 45,400 8,000 8,250 16,600 6,100 7,350 13,450 7,500 7,850 15,3508,950 8,000
ORLANDO CLAUDIA 13,500 5,500 8,000 13,500

17 TREVIOLO 189,950 48,950 47,300 47,450 46,250
BACIU ROXANA 63,950 8,000 8,000 16,050 6,300 8,950 8,000 8,200 16,200 7,900 8,550 16,45015,2508,100 8,000
VILLA GIORGIA 62,675 8,000 8,900 16,575 6,900 9,000 7,600 7,850 15,450 7,200 7,550 14,75015,9008,250 8,000
CANTU ELISA 47,000 8,000 8,150 7,800 8,000 15,800 6,800 8,250 15,05016,150
ROSSI ELEONORA 16,325 8,000 8,200 16,3258,450 8,000

18 ASA CINISELLO 188,825 49,025 48,150 44,850 46,800
ABDELAZIZ IOSRA 65,950 8,000 8,950 16,950 8,000 8,700 8,000 7,750 15,750 8,000 8,650 -0,10 16,55016,7008,950 8,000
MARASSI ARIANNA 60,925 8,000 7,700 -0,10 15,675 7,500 7,950 7,400 7,250 14,650 7,000 8,150 15,15015,4507,850 8,000
BOZZI MIRIAM 30,450 6,700 9,300 7,600 6,850 14,45016,000
PAVESI MARIKA 16,400 8,000 8,300 -0,10 16,4008,700 8,000
MENCHISE ALESSANDRA 15,100 6,700 8,400 15,100

19 ATLETICA 75 188,475 50,775 44,950 45,300 47,450
DINI JESSICA 63,000 8,000 9,000 16,950 7,300 8,050 8,000 6,350 14,350 8,000 8,450 -0,10 16,35015,3508,900 8,000
SANTONI GIULIA 62,975 8,000 9,300 17,075 6,900 7,800 7,900 7,900 15,800 7,500 7,900 15,40014,7008,850 8,000
DINI GIORGIA 62,500 8,000 8,750 16,750 7,100 7,800 8,000 7,150 15,150 8,000 7,700 15,70014,9008,750 8,000

20 LIVORNESE 188,250 49,850 45,650 46,900 45,850
CHIAPPONI DALMA 64,700 8,000 8,350 16,550 7,700 8,700 7,700 8,450 16,150 8,000 7,600 15,60016,4008,750 8,000
CASCHILI SVEVA 63,925 8,000 9,000 16,975 6,200 8,900 7,500 8,450 15,950 7,800 8,100 15,90015,1008,950 8,000
LAZZARA VIRGINIA 43,300 5,400 8,750 6,800 8,000 14,800 6,400 7,950 14,35014,150
FEDI LIVIA 16,325 8,000 8,250 16,3258,400 8,000
ATOMI JENNIFER

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica Definitiva
aggiornata al 03/12/2011 ore 21.01



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
21 ARDOR 188,100 49,100 44,900 47,550 46,550

FRASSON GIORGIA 63,325 8,000 8,850 -0,10 16,725 7,000 8,000 8,000 8,350 16,350 7,200 8,050 15,25015,0008,800 8,000
MILITTI MARGOT 62,225 8,000 8,800 -0,20 16,375 7,000 7,850 7,700 7,850 15,550 7,900 7,550 15,45014,8508,350 8,000
BAZZEGA BEATRICE 31,500 7,500 8,150 15,650 7,300 8,550 15,850
AGOSTINI GRETA 31,050 8,000 8,700 16,000 5,800 9,250 15,0507,300 8,000
MAURI ROBERTA

22 CARSO MUGGIA 187,900 50,850 46,050 45,550 45,450
MIKOL ANNA 65,100 8,000 9,200 17,250 7,500 9,200 7,500 7,850 15,350 7,300 8,500 15,80016,7009,300 8,000
PIZZAMUS LUCIA 62,325 8,000 8,950 -0,10 17,125 6,400 8,650 8,000 7,350 15,350 7,800 7,000 14,80015,0509,500 8,000
CASALE ALESSIA 44,000 6,600 7,700 7,500 7,450 -0,10 14,850 7,500 7,350 14,85014,300
RISMONDO GIULIA 16,475 8,000 8,150 16,4758,800 8,000

23 AUDACE 187,550 50,000 46,150 44,600 46,800
RODEGHIERO GIULIA 64,775 8,000 9,000 16,875 8,000 8,700 7,400 8,400 15,800 7,700 7,700 15,40016,7008,750 8,000
SPASOV ANA 48,900 7,000 9,200 16,550 8,000 7,950 15,950 8,000 8,400 16,4008,900 8,000
COMIN MARTINA 31,325 8,000 8,650 16,575 6,100 8,650 14,7508,500 8,000
ALLEGRO GLORIA 27,850 6,800 6,050 12,850 7,800 7,200 15,000
CRISTOFANI VANESSA 14,700 6,100 8,600 14,700
DIMASI GIULIA

24 FORZA E VIRTU' 187,525 50,575 45,200 44,000 47,750
MASSONE VALENTINA 63,000 8,000 8,300 16,750 6,400 8,300 8,000 7,000 15,000 8,000 8,550 16,55014,7009,200 8,000
CUCCIA CAROLA 61,675 8,000 9,200 17,175 5,700 9,050 7,000 6,700 13,700 7,600 8,450 16,05014,7509,150 8,000
NOVELLO EMMA 46,200 7,000 8,750 7,400 7,900 15,300 7,000 8,150 15,15015,750
REPETTI CAMILLA 16,650 8,000 8,550 16,6508,750 8,000

25 FUTUREGYM 187,175 51,075 43,950 45,300 46,850
CAROFIGLIO DESIREE 64,050 8,000 9,000 17,300 7,000 9,000 7,000 7,550 14,550 8,000 8,200 16,20016,0009,600 8,000
CONTE SOFIA 61,300 8,000 8,950 17,050 5,400 8,150 7,600 8,000 15,600 7,700 7,400 15,10013,5509,150 8,000
MURER FRANCESCA 31,125 8,000 8,750 16,725 6,400 8,000 14,4008,700 8,000
GALLETTI LAURA 30,700 8,000 7,150 15,150 7,800 7,750 15,550
MAGGI GLORIA
CAROFIGLIO ALICE

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica Definitiva
aggiornata al 03/12/2011 ore 21.01



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
26 BRENTELLA 186,750 48,400 43,750 46,700 47,900

DISARO' AURORA 64,400 8,000 7,850 15,950 7,700 7,750 8,000 8,650 16,650 8,000 8,350 16,35015,4508,050 8,000
DENTI NICOLE 62,425 8,000 8,650 -0,10 16,375 7,400 6,900 8,000 7,200 15,200 8,000 8,550 16,55014,3008,300 8,000
SORIANI MARTINA 43,850 5,000 9,000 6,400 8,450 14,850 6,200 8,800 15,00014,000
NARDO MYRA 16,075 8,000 8,500 16,0757,650 8,000
SARDENA CRISTIANA

27 PONSACCO 186,250 50,600 43,850 44,750 47,050
GORI VIRGINIA 63,150 8,000 9,150 17,250 6,400 7,900 7,900 8,250 16,150 7,800 7,650 15,45014,3009,350 8,000
CAROTI ALICE 61,450 8,000 9,050 16,700 6,600 8,350 7,000 6,750 13,750 8,000 8,050 16,05014,9508,350 8,000
MARIOTTI CHIARA 46,800 8,000 8,200 16,650 6,600 8,000 7,800 7,750 15,55014,6009,100 8,000
FALLENI IRENE 14,850 7,200 7,650 14,850

28 CIVITAVECCHIA - sq. B 185,725 49,925 44,050 44,750 47,000
BENCINI GIULIA 62,500 8,000 8,650 -0,10 16,650 6,900 7,900 7,900 7,150 15,050 8,000 8,000 16,00014,8008,850 8,000
BRACCINI AURORA 61,875 8,000 8,950 17,125 6,500 8,100 7,100 7,300 14,400 8,000 7,750 15,75014,6009,300 8,000
DI NICOLA ALESSIA 61,350 8,000 8,200 16,150 8,000 6,650 7,900 7,400 15,300 8,000 7,250 15,25014,6508,100 8,000

29 GHISLANZONI GAL - sq. A 185,675 50,275 45,450 43,050 46,900
VILYA SARA 46,725 8,000 9,150 17,075 8,000 6,200 14,200 7,900 7,550 15,4509,000 8,000
RIGAMONTI MARA 46,425 8,000 8,450 -0,10 16,475 8,000 6,350 14,350 8,000 7,600 15,6008,700 8,000
TODESCHINI LAURA 45,900 7,000 8,550 7,400 7,100 14,500 7,700 8,150 15,85015,550
CASTELNUOVO CHIARA 31,625 8,000 9,150 -0,10 16,725 7,000 7,900 14,9008,500 8,000
GALBUSERA ANNA 15,000 6,700 8,300 15,000

30 COOP. PARMA 185,575 49,175 44,300 45,800 46,300
DARDARI AURORA 66,050 8,000 9,000 17,200 8,000 8,500 7,700 8,250 15,950 8,000 8,400 16,40016,5009,400 8,000
OLLARI DEBORA 62,025 8,000 8,250 16,375 5,200 8,600 7,600 8,250 15,850 8,000 8,000 16,00013,8008,500 8,000
FERRARI ARIANNA 57,500 7,000 8,350 15,600 5,100 8,900 6,400 7,600 14,000 5,900 8,000 13,90014,0008,850 7,000

31 SPES MESTRE 185,125 49,325 43,400 45,900 46,500
ZANE ALESSIA 62,800 8,000 8,300 -0,20 16,100 6,400 8,750 8,000 7,550 15,550 8,000 8,000 16,00015,1508,300 8,000
BARZIZZA FRANCESCA 61,250 8,000 6,850 15,800 5,700 8,600 7,300 8,700 16,000 7,700 7,450 15,15014,3008,750 8,000
MORANDI VERONICA 46,725 8,000 9,650 17,425 5,800 8,150 8,000 7,350 15,35013,9509,200 8,000
MORANDI REBECCA 14,350 6,400 7,950 14,350

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica Definitiva
aggiornata al 03/12/2011 ore 21.01



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
32 SAMPIETRINA - sq. A 184,975 48,825 43,350 45,950 46,850

SCHENDRA ADRIANA 61,825 8,000 8,450 -0,10 16,425 6,400 7,750 7,600 7,600 15,200 7,300 8,750 16,05014,1508,600 8,000
TAGLIABUE STEFANIA 45,800 5,600 8,750 7,900 8,100 16,000 7,000 8,450 15,45014,350
SBORCHIA ARIANNA 45,700 7,000 8,000 16,100 6,000 8,850 7,100 7,650 14,75014,8509,200 8,000
PASINATO GRETA 31,650 8,000 8,350 16,300 7,700 7,650 15,3508,250 8,000
POZZOLI MARTINA

33 OLIMPIA AOSTA 184,025 49,125 42,950 44,000 47,950
FAURE RAGANI AURORA 61,025 8,000 8,300 16,375 5,900 8,150 7,200 7,650 14,850 7,600 8,150 15,75014,0508,450 8,000
FRISON REBECCA 48,375 8,000 8,400 16,175 7,500 8,200 8,000 8,500 16,50015,7007,950 8,000
DEMATTEIS LARA 32,275 8,000 8,350 -0,10 16,575 6,800 8,900 15,7009,000 8,000
MUNARI ELEONORA 29,200 5,600 7,600 7,600 8,400 16,00013,200
GIARRUSSO ISABEL 13,150 7,200 5,950 13,150

34 GINN. LARIO 183,725 49,625 44,050 44,500 45,550
COLOMBO SARA 61,675 8,000 8,750 -0,10 16,675 6,100 9,050 7,600 7,250 14,850 7,600 7,400 15,00015,1508,800 8,000
MIGLIO IRENE 61,225 8,000 8,100 -0,10 16,225 6,200 8,250 7,700 7,400 15,100 7,400 8,050 15,45014,4508,550 8,000
MARTEGANI MICHELLE 60,825 8,000 8,800 16,725 6,100 8,350 7,200 7,350 14,550 7,800 7,300 15,10014,4508,650 8,000
ALBONICO MATILDE

35 EUR - sq. A 182,975 48,225 43,850 44,450 46,450
IANNILLI SERENA 66,175 8,000 9,050 17,125 6,600 8,950 8,000 8,850 16,850 7,800 8,850 16,65015,5509,200 8,000
FABIANI ELENA 59,425 8,000 7,550 15,675 5,400 8,700 7,900 6,750 14,650 7,100 7,900 15,00014,1007,800 8,000
ANNESI LUDOVICA 57,375 8,000 8,600 15,425 6,200 8,000 6,400 6,550 12,950 6,900 7,900 14,80014,2007,750 6,500

36 AIRONE 182,950 50,000 42,150 45,100 45,700
ULIVELLI AURORA 64,350 8,000 9,100 17,100 7,100 8,050 7,700 8,100 15,800 7,900 8,400 16,30015,1509,100 8,000
BARANI ERIKA 62,000 8,000 9,150 17,100 6,000 7,900 7,200 8,350 15,550 7,600 7,850 15,45013,9009,050 8,000
PETTRONE GIORGIA 26,850 5,200 7,900 6,700 7,050 13,75013,100
MIGLIORI SARA 15,800 7,000 9,100 15,8009,000 6,500
CANU ALICE 13,950 6,400 7,550 13,950

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
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Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
37 GYM TEAM LIXONUM 182,275 49,875 44,600 43,700 44,100

COLOMBO CLARA 65,350 8,000 9,400 17,050 6,600 9,250 8,000 8,300 16,300 7,400 8,750 16,15015,8508,700 8,000
AROSIO SOFIA 61,175 8,000 8,700 16,775 5,800 8,600 7,500 7,600 15,100 6,800 8,100 14,90014,4008,850 8,000
ROCCA CHIARA 55,750 7,000 9,350 16,050 5,100 9,250 5,500 6,800 12,300 5,700 7,350 13,05014,3509,250 6,500

38 BIANCOVERDE 182,200 49,450 43,050 44,450 45,250
GUERRINI ALEXIA 61,025 8,000 8,900 16,675 6,100 8,050 8,000 7,550 15,550 8,000 6,650 14,65014,1508,450 8,000
PAGANELLI MARTINA 60,775 8,000 8,250 16,275 6,100 8,150 8,000 6,550 -0,10 14,450 8,000 7,800 15,80014,2508,300 8,000
CASTELLARI ALICE 60,400 8,000 8,750 16,500 5,900 8,750 7,300 7,250 -0,10 14,450 8,000 6,800 14,80014,6508,250 8,000

39 CUNEOGINNASTICA 181,700 48,300 45,400 43,300 44,700
GATTOLIN MARGHERITA 63,100 8,000 8,500 -0,10 16,450 7,400 8,750 7,900 6,850 14,750 8,000 7,750 15,75016,1508,600 8,000
MENARDI IRIS 61,950 8,000 8,750 -0,10 16,800 6,900 8,200 7,000 7,400 14,400 7,400 8,250 15,65015,1009,050 8,000
DALMASSO SARA 56,650 7,000 8,100 15,050 5,600 8,550 6,100 8,050 14,150 5,900 7,400 13,30014,1508,500 6,500
IODICE MIRIAM
ARMANDO CHIARA

40 LA MARMORA 180,900 49,350 42,100 45,450 44,000
LEARDI FRANCESCA 66,750 8,000 9,700 17,700 7,500 8,400 8,000 8,950 16,950 8,000 8,300 -0,10 16,20015,9009,700 8,000
SELLA CECILIA 58,750 8,000 8,100 -0,10 16,100 5,800 8,000 7,200 7,450 14,650 7,400 6,800 14,20013,8008,300 8,000
VIGITELLO EMMA 29,400 8,000 7,300 15,550 7,000 6,850 13,8507,800 8,000
GRAZIOLA LETIZIA 13,600 7,000 6,700 -0,10 13,600
BOGGIA CLARA 12,400 5,200 7,200 12,400

41 CASCINA 180,850 49,000 43,450 43,350 45,050
SOLONAR MANSANI DIANA 64,475 8,000 8,750 -0,10 16,575 7,000 8,900 8,000 8,150 16,150 7,600 8,250 15,85015,9008,600 8,000
DELL'ANTICO VIRGINIA 57,025 8,000 8,250 -0,10 15,825 5,500 8,300 7,000 6,150 13,150 6,800 7,450 14,25013,8007,600 8,000
BENEDETTI CHIARA 42,750 5,300 8,450 6,900 7,150 14,050 6,900 8,050 14,95013,750
BURATTI REBECCA 16,600 8,000 8,450 16,6008,750 8,000

42 RENATO SERRA 180,800 48,500 43,950 42,800 45,550
EVANGELISTI LUCIA 61,875 8,000 8,350 16,325 5,100 9,100 7,200 7,800 15,000 7,800 8,550 16,35014,2008,300 8,000
DONES ANITA 59,225 8,000 8,200 15,875 5,200 8,950 7,000 7,500 14,500 6,700 8,000 14,70014,1507,550 8,000
ACERBI MARIA CATERINA 44,100 8,000 8,350 16,300 6,600 6,700 13,300 6,100 8,400 14,5008,250 8,000
MARALDI GIADA 15,600 6,500 9,100 15,600

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
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43 C.G. FIRENZE 180,400 48,350 42,850 46,100 43,100

MENGHINI MARIA LUISA 62,625 8,000 8,650 16,875 6,500 8,450 7,400 8,400 15,800 7,500 7,500 15,00014,9509,100 8,000
BARTOLOZZI ANITA 61,100 8,000 8,350 16,350 6,300 8,200 7,500 8,200 15,700 7,000 7,550 14,55014,5008,350 8,000
GAI GINEVRA 28,675 7,000 7,000 15,125 6,100 7,450 13,5508,250 8,000
BANCHI GIORGIA 14,600 6,500 8,100 14,600
GENSINI ELENA 13,400 5,400 8,000 13,400
LA ROCCA SARAMAY

44 IONICA GYM 179,775 49,175 42,350 44,150 44,100
VITALE CATERINA 64,850 8,000 9,100 17,050 7,700 7,750 8,000 8,350 -0,10 16,250 7,900 8,200 16,10015,4509,000 8,000
GIUFFRIDA ELENA RENATA 62,000 8,000 8,750 17,000 6,000 7,900 7,200 7,950 -0,10 15,050 7,900 8,150 16,05013,9009,250 8,000
ALOISI BIANCA 28,125 8,000 7,550 15,125 4,900 8,100 13,0007,700 7,000
PATTI NOEMI 12,850 6,200 6,650 12,850
MIRABILE NOEMI 11,950 5,300 6,750 -0,10 11,950

45 PRO LISSONE - sq. B 179,275 47,475 43,550 44,250 44,000
MORO MARTINA 60,425 8,000 8,550 -0,10 16,425 5,900 8,450 7,000 7,800 14,800 7,000 7,850 14,85014,3508,500 8,000
LEVATI LISA 45,000 5,900 8,900 7,200 8,400 15,600 6,500 8,100 14,60014,800
SALVADORI LUCREZIA 42,800 5,800 8,600 6,500 7,350 13,850 6,400 8,150 14,55014,400
BAJONI ALICE 15,750 8,000 8,550 15,7508,450 6,500
FOSSATI SARA 15,300 8,000 7,450 15,3008,150 7,000

46 C. SPORT BOLLATE 178,900 46,500 43,500 44,750 44,150
RAVIOLA MILENA 60,625 8,000 8,200 -0,10 16,075 6,000 8,750 6,900 7,800 14,700 7,800 7,300 15,10014,7508,150 8,000
RIMOLDI MARTINA 44,950 5,800 8,950 7,000 8,400 15,400 7,000 7,800 14,80014,750
MINARI AGNESE 29,275 8,000 7,800 15,275 5,100 8,900 14,0007,750 7,000
COSTA SARA 28,900 6,500 8,150 14,650 7,100 7,150 14,250
BIASOTTO ILARIA 15,150 8,000 8,450 15,1507,350 6,500

Il Presidente di Giuria
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L'Ufficiale di Gara
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47 CERNUSCHESE 178,175 48,325 41,300 42,500 46,050

BARBIERI ESTER 61,250 8,000 7,850 -0,10 16,350 5,600 8,750 6,400 8,150 14,550 7,200 8,800 16,00014,3509,050 8,000
CICERI GAIA 44,900 8,000 8,050 -0,10 15,800 6,700 7,350 14,050 6,900 8,150 15,0507,750 8,000
COLOMBO SARA 44,425 8,000 8,100 -0,10 16,175 5,700 7,550 6,900 8,100 15,00013,2508,450 8,000
COLOMBO AURORA 13,900 7,400 6,500 13,900
PINES ARIANNA 13,700 5,500 8,200 13,700
MISANI SOFIA

48 UDINESE 178,000 49,050 40,800 42,900 45,250
DEGANO MARTINA 61,150 8,000 9,050 16,950 5,500 8,100 6,800 7,750 14,550 8,000 8,050 16,05013,6008,850 8,000
TONIN LUDOVICA 59,425 8,000 8,000 -0,10 16,175 5,300 9,000 6,800 7,200 14,000 7,600 7,350 14,95014,3008,550 8,000
MOLETTIERI ELISA 44,525 8,000 7,700 15,925 6,600 7,750 14,350 6,800 7,450 14,2508,150 8,000
DE SABBATA SOFIA 12,900 5,100 7,800 12,900

49 SAMPIETRINA - sq. B 176,925 48,725 42,000 40,750 45,450
MANFREDI ILENIA 61,075 8,000 8,600 16,725 5,400 8,800 6,200 8,350 14,550 7,200 8,400 15,60014,2008,850 8,000
BIGNOTTI MELISSA 60,600 8,000 8,500 16,450 5,400 8,700 6,900 7,550 14,450 7,400 8,200 15,60014,1008,400 8,000
CORBETTA FEDERICA 55,250 7,000 9,100 15,550 4,600 9,100 4,300 7,450 11,750 5,900 8,350 14,25013,7008,500 6,500

50 OLOS GYM - sq. A 176,800 47,600 43,250 43,000 42,950
BORGHI BEATRICE 64,175 8,000 8,800 16,525 8,000 8,500 8,000 7,700 15,700 7,900 7,550 15,45016,5008,250 8,000
GRANATO MARTINA 57,500 8,000 7,950 -0,10 15,900 6,100 7,750 7,500 6,250 13,750 6,300 7,700 14,00013,8508,050 8,000
BERARDI IRENE 55,125 7,000 8,200 -0,10 15,175 4,700 8,200 7,700 5,850 13,550 6,300 7,200 13,50012,9008,350 7,000

51 CORPO LIBERO 176,500 48,500 41,500 42,000 44,500
ZENERE LUCIA 57,450 8,000 8,150 -0,10 16,200 5,500 8,100 7,400 5,950 13,350 6,500 7,800 14,30013,6008,450 8,000
MAZZUCATO GIORGIA 46,150 8,000 7,950 16,150 7,500 7,050 14,550 7,700 7,750 15,4508,350 8,000
JENI ENRICA 44,600 8,000 8,600 -0,10 16,150 5,300 8,400 6,800 7,950 14,75013,7007,900 8,000
NASCIMBEN LISA 28,300 6,100 8,100 6,900 7,200 14,10014,200
SALVATO IRENE
MUNARON MARTINA

Il Presidente di Giuria
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52 AUXILIUM 176,400 47,150 41,900 44,750 42,600

SILVA CHIARA 59,275 7,000 9,000 15,675 5,600 8,250 7,200 8,050 15,250 6,300 8,200 14,50013,8508,850 6,500
CABELLA SIMONA 59,025 7,000 9,050 15,875 4,600 9,100 7,400 7,050 14,450 6,600 8,400 15,00013,7009,200 6,500
INFASCELLI NICOLE 58,100 7,000 8,550 -0,10 15,600 5,400 8,950 6,600 8,450 15,050 5,400 7,800 -0,10 13,10014,3509,350 6,500

53 MONTESPORT 176,175 48,525 42,450 41,900 43,300
HAUSL VIRGINIA 62,850 8,000 9,350 17,300 7,200 8,100 8,000 7,100 15,100 7,600 7,550 15,15015,3009,250 8,000
BUSSOTTI REBECCA 61,175 8,000 8,550 -0,10 16,375 5,100 9,050 7,100 8,200 -0,10 15,200 7,300 8,150 15,45014,1508,400 8,000
PRUNETI MARTA 26,450 7,000 8,200 14,850 5,800 5,800 11,6008,000 6,500
SANTONI SARA 25,700 5,100 7,900 4,800 7,900 12,70013,000

54 PRO PATRIA BUSTESE 175,475 47,175 42,050 42,700 43,550
NARDI VERONICA 58,600 8,000 7,950 15,650 6,400 8,050 7,600 5,900 13,500 7,200 7,800 15,00014,4507,350 8,000
LUCHERINI CARLOTTA 57,725 8,000 7,350 15,475 6,100 8,500 7,700 6,100 13,800 7,100 6,750 13,85014,6007,600 8,000
IOTTI SARA 46,150 8,000 7,950 16,050 8,000 7,400 15,400 7,200 7,500 14,7008,150 8,000
BINDA GIULIA 13,000 6,100 6,900 13,000
TRAVAINI CHIARA

55 S.G. DI TORINO 175,125 49,075 39,650 42,600 43,800
LOVATO FABIANA 61,100 8,000 8,700 16,800 5,500 7,800 8,000 6,900 14,900 8,000 8,100 16,10013,3008,900 8,000
LOMBARDI MATILDE 58,525 8,000 8,750 16,625 5,500 8,000 7,600 6,850 14,450 7,000 6,950 13,95013,5008,500 8,000
PECORINO REBECCA 55,500 8,000 8,700 15,650 5,100 7,750 5,600 7,650 13,250 5,500 8,250 13,75012,8508,100 6,500

56 ISCHIA 175,050 47,150 40,750 43,600 43,550
SATURNINO SYDNEY 64,475 8,000 8,650 16,475 7,000 8,800 8,000 7,550 15,550 8,000 8,650 16,65015,8008,300 8,000
FLORIO ALICE 58,775 8,000 7,800 -0,10 15,575 5,500 8,400 7,400 7,650 15,050 7,100 7,150 14,25013,9007,550 8,000
DI MEGLIO CHIARA 23,700 4,500 6,550 5,100 7,550 12,65011,050
DE SIANO FABRIZIA 15,100 8,000 6,650 -0,10 15,1007,750 8,000
FERRANDINO FRANCESCA 13,000 6,000 7,000 13,000

57 LA RUOTA 173,900 48,250 41,500 38,650 45,500
CERVATO VALENTINA 58,375 8,000 8,350 -0,10 16,025 5,200 8,800 6,200 6,750 12,950 7,100 8,300 15,40014,0007,900 8,000
CARRARO SARA 58,175 8,000 8,500 -0,10 15,975 5,500 8,300 6,400 6,700 13,100 7,800 7,500 15,30013,8007,650 8,000
PELLECCHIA GAIA 57,350 8,000 8,050 16,250 5,200 8,500 6,700 5,900 12,600 7,000 7,800 14,80013,7008,450 8,000
RETTORE ERIKA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica Definitiva
aggiornata al 03/12/2011 ore 21.01



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
58 GINN.BAVENO 173,725 45,425 42,500 42,850 42,950

SAUMWEBER CLARA 60,500 8,000 7,900 -0,10 15,900 5,500 8,800 6,900 8,050 14,950 7,500 7,850 15,35014,3008,100 8,000
ROSSETTI SARA 57,125 8,000 7,600 14,475 5,100 8,900 6,800 7,650 14,450 6,400 7,800 14,20014,0006,850 6,500
MOTTA GIORGIA 41,900 8,000 8,150 15,050 5,600 7,850 13,450 6,300 7,100 13,4007,450 6,500
ZANETTO VIRGINIA 14,200 5,300 8,900 14,200

59 EST VERONESE 173,700 47,850 42,100 41,200 42,550
BARTOLUCCI ISABELLA 58,525 8,000 8,350 16,475 5,900 7,900 7,200 6,400 13,600 7,200 7,450 14,65013,8008,600 8,000
MONTANARINI CAMILLA 43,525 8,000 7,700 15,725 7,300 6,450 13,750 7,100 6,950 14,0507,750 8,000
NEGRETTO GIORGIA 43,400 8,000 7,600 -0,10 15,650 5,900 8,000 6,600 7,250 13,85013,9007,900 8,000
PERAZZOLO SOPHIE 28,250 5,500 8,900 6,700 7,250 -0,10 13,85014,400

60 VELITRAE 173,375 50,175 39,700 40,000 43,500
BETTI ILARIA 62,700 8,000 9,450 17,300 5,200 7,500 8,000 8,200 16,200 8,000 8,500 16,50012,7009,150 8,000
TALONI MARIA 55,375 8,000 9,000 16,925 6,100 8,000 7,600 4,000 -0,10 11,500 6,900 5,950 12,85014,1008,850 8,000
MASTRANGELO CAMILLA 55,300 8,000 7,850 15,950 4,600 8,300 5,800 6,500 12,300 7,000 7,150 14,15012,9008,050 8,000

61 LA COCCINELLA 173,125 46,375 41,400 41,850 43,500
CASINI IRENE 60,025 8,000 8,000 -0,10 15,975 5,400 8,750 7,300 7,850 15,150 6,900 7,850 14,75014,1508,150 8,000
DONATI EVA 58,875 8,000 8,050 15,725 5,400 8,500 7,700 6,400 14,100 7,400 7,750 15,15013,9007,400 8,000
BONINSEGNI GRETA 54,225 7,000 8,000 14,675 4,700 8,650 5,400 7,200 12,600 5,800 7,800 13,60013,3507,850 6,500
SERAFINI TERESA

62 IL POGGETTO 173,050 48,500 41,900 37,950 44,700
GALARDINI SOFIA 60,825 8,000 8,550 -0,10 16,575 6,100 8,750 7,700 6,400 -0,10 14,000 8,000 7,400 15,40014,8508,800 8,000
BRUNO ALESSIA 39,300 5,000 7,700 6,200 6,450 12,650 6,600 7,350 13,95012,700
BARONI GIOVANNA 31,825 8,000 8,400 16,475 6,800 8,550 15,3508,550 8,000
FERRI ARIANNA 29,800 8,000 7,450 15,450 5,700 8,650 14,3507,450 8,000
PARIGI FRANCESCA 11,300 6,100 5,200 11,300
BELTRAMI ALISSA

63 SANVITESE 172,850 47,050 39,850 41,900 44,050
TONEGUZZO IRENE 58,400 8,000 8,250 -0,10 16,200 5,400 7,550 7,000 7,350 -0,10 14,250 6,900 8,100 15,00012,9508,350 8,000
PILLON GIORGIA 58,275 8,000 8,100 15,625 5,000 8,050 7,400 7,550 14,950 6,400 8,250 14,65013,0508,150 7,000
SARTORI AURORA 56,175 8,000 7,000 15,225 5,400 8,450 6,300 6,400 12,700 6,800 7,600 14,40013,8507,450 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica Definitiva
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Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
63 POL. CELLE 172,850 48,900 43,400 40,200 40,350

NANNI ELENA 58,525 8,000 8,550 -0,10 16,375 6,200 9,000 7,400 6,250 13,650 5,500 7,800 13,30015,2008,400 8,000
BUGLI MARIA ELENA 57,700 8,000 8,600 16,400 5,400 8,400 6,400 6,800 13,200 6,700 7,600 14,30013,8008,200 8,000
BEZZI CHIARA 56,625 8,000 8,500 16,125 5,800 8,600 6,500 6,850 13,350 4,600 8,150 12,75014,4007,750 8,000
REGGIANI LUCREZIA
LAZZARI MARTINA
DEPAOLI GIADA

65 NUOVA TOR SAPIENZA 171,225 48,675 39,950 40,050 42,550
PALMIERI FEDERICA 57,100 8,000 8,250 -0,10 16,300 5,900 7,800 7,700 4,950 12,650 7,500 6,950 14,45013,7008,550 8,000
D'ANTONIO MICHELA 30,025 8,000 8,450 -0,10 16,025 7,200 6,800 14,0007,800 8,000
CRAPANZANO MARTINA 29,100 8,000 8,400 16,350 4,800 7,950 12,7508,300 8,000
GIORGI BEATRICE 27,600 5,600 7,900 6,900 7,300 -0,10 14,10013,500
CONTE CHIARA 13,850 6,600 7,250 13,850
ANTONELLI MATILDA 13,550 7,600 5,950 13,550

66 PANARO MODENA 171,200 46,250 41,800 40,300 42,850
LINARI FRANCESCA NOEMI 60,550 8,000 7,250 15,500 6,100 8,850 7,600 7,150 14,750 7,300 8,050 15,35014,9507,750 8,000
LONGAGNANI GIULIA 41,825 8,000 7,550 15,275 5,100 7,150 12,250 6,500 7,800 14,3008,000 7,000
VINCENTI LUDOVICA 39,700 5,100 8,100 5,700 7,600 13,300 6,100 7,100 13,20013,200
SALA FRANCESCA 29,125 8,000 7,200 15,475 5,500 8,150 13,6507,750 8,000

67 GINN. TRENTO 170,975 45,275 41,500 40,000 44,200
PIFFER FEDERICA 60,475 8,000 8,200 16,225 7,300 6,850 7,400 6,200 13,600 8,000 8,500 16,50014,1508,250 8,000
NICHELATTI ILARIA 42,325 8,000 8,000 14,825 5,600 8,150 6,900 6,850 13,75013,7506,650 7,000
TOMASI FEDERICA 40,900 5,600 8,000 6,400 6,950 13,350 6,800 7,150 13,95013,600
DELLANTONIO ANNALISA 27,275 8,000 7,350 14,225 6,100 6,950 13,0506,600 6,500

68 FORTITUDO 1875 170,700 47,150 41,350 36,800 45,400
BUZZOLAN MARCELLA 59,150 8,000 8,100 16,000 6,300 8,000 7,700 5,900 13,600 7,600 7,650 15,25014,3007,900 8,000
POJER ANNA 56,425 8,000 7,850 -0,10 16,025 5,500 7,900 6,000 6,150 12,150 7,400 7,450 14,85013,4008,400 8,000
MADDALENA IRENE 28,950 5,600 8,050 7,200 8,100 15,30013,650
LONGHI NICOLE 15,125 8,000 6,000 15,1258,250 8,000
ZANROSSO LUNA 11,050 5,400 5,650 11,050

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
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Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
69 ETRURIA 169,675 46,725 40,700 39,300 42,950

DANERI ANNA 56,750 8,000 8,400 15,500 4,900 8,200 6,100 7,950 -0,50 13,550 6,200 8,400 14,60013,1007,600 7,000
BOYCO YULIA 56,675 8,000 8,600 15,825 5,400 9,000 6,500 7,350 -1,40 12,450 5,500 8,500 14,00014,4008,550 6,500
CATALANO LUCREZIA 56,250 7,000 8,500 15,400 5,000 8,200 5,600 7,700 13,300 5,600 8,750 14,35013,2008,800 6,500

70 VENEZIANA 169,300 46,500 42,200 37,550 43,050
RENOSTO GIORGIA 64,200 8,000 8,500 16,850 7,200 9,050 7,700 7,600 15,300 7,800 8,000 15,80016,2509,200 8,000
SOFFIATO SABRINA 56,225 8,000 8,000 -0,10 15,375 5,400 8,650 6,200 6,700 12,900 6,100 7,800 13,90014,0507,950 7,000
TIBERINI ANNA 48,875 7,000 7,500 14,275 4,400 7,500 3,600 5,750 9,350 5,800 7,550 13,35011,9007,550 6,500

71 ACROBATIC ACADEMY 168,975 47,825 39,300 38,200 43,650
CIAMPA FEDERICA 59,625 8,000 6,450 15,475 5,100 9,000 7,200 7,550 14,750 7,500 7,800 15,30014,1008,500 8,000
BUTTARELLI LUCREZIA 53,850 8,000 8,350 -0,10 16,250 3,700 8,100 6,600 4,700 11,300 6,900 7,600 14,50011,8008,350 8,000
MORRILL KATARINA JOSEPHINE 43,350 8,000 8,000 -0,10 16,100 4,900 8,500 6,600 7,250 13,85013,4008,400 8,000
CASALEGGI ELENA 12,150 5,300 6,850 12,150

72 CHIVASSESE 168,875 46,475 40,050 39,600 42,750
DI GREGORIO OLIVIA 61,075 8,000 8,700 16,325 7,600 6,800 8,000 7,200 15,200 7,900 7,250 15,15014,4008,950 7,000
NARDI ILARIA 57,450 7,000 8,200 -0,10 15,450 6,400 7,250 7,500 6,350 13,850 6,700 7,800 14,50013,6508,900 7,000
VERCELLI TEA 50,350 7,000 8,100 14,700 5,200 6,800 5,400 5,150 10,550 6,100 7,000 13,10012,0007,800 6,500
NEBIOLO SARA

73 LA FENICE - sq. B 168,650 48,800 39,200 39,050 41,600
CIPRIANI ASIA 58,450 8,000 7,950 -0,10 16,050 5,200 7,550 7,100 7,600 14,700 7,000 7,950 14,95012,7508,350 8,000
CONTI SARA 55,925 8,000 8,400 -0,10 16,375 5,500 7,000 6,100 7,400 13,500 7,100 6,450 13,55012,5008,550 8,000
BIGINELLI MAIA 37,900 5,600 8,350 6,500 4,350 10,850 6,100 7,500 -0,50 13,10013,950
LA SCALA FEDERICA 16,375 8,000 8,050 16,3758,700 8,000

74 GHISLANZONI GAL - sq. B 168,500 46,350 39,600 41,550 41,000
RIGAMONTI LISA 44,425 7,000 8,700 -0,10 15,625 6,500 6,800 7,500 8,000 15,50013,3008,750 7,000
SPINELLI SIMONA 42,975 7,000 8,850 15,675 6,900 7,000 13,900 5,500 7,900 13,4009,000 6,500
PRANDONI LINDA 28,150 7,000 8,900 -0,10 15,050 5,000 8,100 13,1007,900 6,500
GUGLIELMANA MELISSA 27,000 5,000 8,200 6,000 7,800 13,80013,200
BRENNA CARLOTTA 25,950 5,600 6,550 12,150 6,000 7,800 13,800

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica Definitiva
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Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
75 AMSICORA 168,100 47,250 37,600 40,200 43,050

LOI ALICE 57,500 8,000 8,250 -0,10 16,250 5,200 7,400 6,200 7,550 13,750 6,700 8,200 14,90012,6008,450 8,000
HEINTZ LAURA 56,300 8,000 8,500 16,200 5,200 7,900 5,900 7,150 13,050 6,200 7,750 13,95013,1007,900 8,000
AGOSTINI LAURA 39,500 5,300 6,600 6,300 7,100 13,400 6,000 8,200 14,20011,900
CONGERA VALERIA 14,800 7,000 7,550 14,8008,550 6,500

76 LIBERTAS PERUGIA 167,725 46,125 37,850 42,650 41,100
TODINI BEATRICE 57,375 8,000 8,050 -0,10 15,975 5,300 6,500 7,100 8,450 -0,10 15,450 6,800 7,350 14,15011,8008,100 8,000
GRECO ALESSIA 55,375 7,000 8,450 15,025 5,400 7,000 7,600 6,400 -0,10 13,900 7,000 7,050 14,05012,4007,600 7,000
BERNINI ELEONORA 54,975 7,000 8,800 15,125 5,000 8,650 6,000 7,300 13,300 5,300 7,600 12,90013,6507,950 6,500

77 OLOS GYM - sq. B 167,525 45,975 40,150 40,050 41,350
BERARDI CHIARA 57,475 8,000 7,850 15,525 5,700 7,850 7,700 6,850 -0,10 14,450 7,000 6,950 13,95013,5507,200 8,000
CIPOLLETTA ESTER 55,875 8,000 7,950 15,725 5,300 8,250 7,200 5,500 12,700 6,500 7,400 13,90013,5507,500 8,000
PROETTO MARTINA 28,225 6,500 8,600 14,725 5,700 7,800 13,5007,350 7,000
SIRNA MARTINA 13,050 4,800 8,250 13,050
BENEDETTI VERONICA 12,900 5,500 7,400 12,900

78 ESTATE 83 - sq. B 167,375 45,225 42,650 34,950 44,550
DANESI NICOLE 60,575 8,000 8,450 15,925 6,600 8,650 7,100 6,100 13,200 7,900 8,300 16,20015,2507,400 8,000
BARA GIADA 53,600 7,000 7,700 -0,10 14,650 4,400 8,850 5,600 6,050 11,650 5,800 8,250 14,05013,2507,800 7,000
DOTTI REBECCA 53,200 7,000 7,700 -0,10 14,650 5,100 9,050 5,900 4,200 10,100 5,900 8,400 14,30014,1507,800 7,000

79 EUR - sq. B 166,050 46,000 37,800 40,650 41,600
VITI MARGHERITA 57,225 8,000 7,550 15,325 5,200 8,250 6,700 7,350 -0,10 13,950 6,400 8,100 14,50013,4507,100 8,000
PATRONE SOFIA 54,675 8,000 8,750 15,475 3,500 7,850 6,100 7,850 13,950 5,400 8,500 13,90011,3507,700 6,500
ROSELLI GINEVRA 28,400 7,000 8,350 15,200 5,300 7,900 13,2008,050 7,000
GUERRA ANNA 25,750 4,800 8,200 4,600 8,150 12,75013,000

Il Presidente di Giuria
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Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
80 PRO ITALIA 165,975 47,125 34,050 41,700 43,100

RIZZUTO GIADA 57,575 8,000 8,450 15,825 5,300 8,450 6,500 7,550 14,050 5,700 8,250 13,95013,7508,200 7,000
RIZZUTO DIANA 50,600 8,000 7,600 15,550 2,300 8,350 -4,00 7,300 6,950 14,250 6,400 7,750 14,1506,6507,500 8,000
BERRIOLA SOPHIE 29,400 8,000 8,350 15,750 5,300 8,350 13,6508,150 7,000
SPINELLO SABRINA 28,400 6,500 6,900 13,400 6,600 8,400 15,000
SAGRADINI VIRGINIA
LAPPERIER ELEONORA

81 BLUKIPPE 165,525 47,825 39,050 37,400 41,250
SAMOGIN MARIA VITTORIA 57,700 8,000 8,150 16,000 5,900 7,700 7,300 5,750 13,050 7,400 7,650 15,05013,6007,850 8,000
FUREGON VERONICA 56,350 8,000 7,950 16,150 5,300 7,700 6,900 6,500 13,400 7,200 6,600 13,80013,0008,350 8,000
GARBIN CHIARA 51,475 8,000 7,300 15,675 4,600 7,850 5,200 5,750 10,950 5,900 6,500 12,40012,4508,050 8,000

82 LUGO 164,275 45,875 40,000 36,000 42,400
SAVIOTTI LAURA 57,000 8,000 8,100 15,550 5,000 9,000 6,300 6,550 12,850 6,700 7,900 14,60014,0007,000 8,000
GRAZIANI BIANCA 54,200 7,000 7,900 15,300 5,000 8,150 6,500 5,050 11,550 6,500 7,700 14,20013,1508,700 7,000
PADUA FRANCESCA 26,450 4,100 8,750 5,100 8,500 13,60012,850
ZACCHERINI ANNA 15,025 8,000 8,500 15,0257,050 6,500
DASSASSO BENEDETTA 11,600 4,800 6,800 11,600

83 P.S. ELPIDIO 164,250 45,500 36,150 42,150 40,450
DI DOMENICO MARIA CARLA 57,050 7,000 8,000 15,400 5,600 7,700 7,500 6,750 14,250 6,700 7,400 14,10013,3008,800 7,000
MEDORI VERONICA 54,225 7,000 8,250 15,225 3,700 7,150 6,700 7,100 13,800 6,500 7,850 14,35010,8508,200 7,000
LAMI ENKELA 26,875 7,000 7,900 14,875 6,400 5,600 12,0007,850 7,000
CUTINI SARA 14,100 6,400 7,700 14,100
DI DOMENICO SARA 12,000 3,400 8,600 12,000

84 POPOLARE IRPINIA 163,775 46,975 37,900 37,600 41,300
DE BENEDICTIS FABIANA 55,525 8,000 7,850 16,075 4,900 8,000 6,500 5,450 -0,10 11,850 6,900 7,800 14,70012,9008,300 8,000
PEDICO SARA GIULIA 54,250 8,000 8,450 -0,10 16,400 4,800 7,750 6,000 5,950 11,950 6,900 6,750 -0,30 13,35012,5508,550 8,000
RENDINA ELEONORA 54,000 8,000 7,350 -0,10 14,500 4,900 7,550 6,000 7,800 13,800 6,700 6,550 13,25012,4506,850 7,000
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Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
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85 CASELLINA 163,250 45,900 38,500 36,150 42,700

MARILLI VITTORIA 44,925 8,000 8,050 16,425 5,100 8,500 7,000 7,900 14,90013,6008,800 8,000
FRATI ESMERALDA 42,250 4,700 8,800 6,700 7,450 -0,10 14,050 6,300 8,400 14,70013,500
CORSI CAMILLA 25,925 8,000 8,200 15,325 4,700 5,900 10,6007,950 6,500
BALDI VALENTINA 22,900 3,000 8,400 4,900 6,600 11,50011,400
DI NOIA SILVIA 14,150 8,000 7,450 14,1506,350 6,500
GEREMIA ALESSIA 13,100 5,000 8,100 13,100

86 CIVITAVECCHIA - sq. A 163,075 46,525 36,100 38,850 41,600
RAMBAUDI VITTORIA 55,425 8,000 7,600 -0,10 15,625 5,600 6,750 5,600 7,050 12,650 7,400 7,400 14,80012,3507,850 8,000
DI NICOLA GIORGIA 43,000 8,000 7,550 15,500 7,400 6,250 13,650 7,800 6,150 -0,10 13,8507,450 8,000
PETITO ROBERTA 39,750 8,000 7,400 15,400 5,500 6,300 6,800 5,750 12,55011,8007,400 8,000
MOSCATELLI MARTINA 12,950 5,700 7,250 12,950
TERRIZZI LORENZA 11,950 4,700 7,250 11,950

87 VIRTUS 162,725 45,925 39,600 36,050 41,150
VERONESI ERICA 58,025 8,000 8,200 15,625 5,500 8,000 7,100 7,450 14,550 7,400 6,950 14,35013,5008,050 7,000
DEGLI ESPOSTI LETIZIA 53,125 8,000 8,300 15,525 5,100 7,850 5,700 5,650 11,350 5,800 7,500 13,30012,9508,250 6,500
BEDETTI BEATRICE 51,575 8,000 8,400 14,775 5,300 7,850 6,400 3,850 -0,10 10,150 5,800 7,700 13,50013,1506,150 7,000

88 PISAURUM 161,850 44,900 39,700 37,100 40,150
CICCARELLI LARA 55,600 8,000 7,850 15,150 5,900 7,500 7,000 6,700 -0,10 13,600 6,400 7,050 13,45013,4007,450 7,000
SCRILATTI BEATRICE 53,225 8,000 7,000 15,125 5,700 7,300 6,500 4,900 11,400 6,800 6,900 13,70013,0007,250 8,000
RUBINO GAIA 53,025 8,000 7,600 14,625 5,000 8,300 6,500 5,600 12,100 6,100 6,900 13,00013,3006,650 7,000

89 ENERGYM 161,775 45,925 37,450 37,200 41,200
MINGHETTI ELENA 57,525 8,000 8,350 16,425 5,100 8,000 6,900 6,600 13,500 6,500 8,000 14,50013,1008,500 8,000
MANTOVANI DIANA 53,300 8,000 6,800 14,850 4,400 8,100 6,300 6,250 12,550 5,400 8,000 13,40012,5006,900 8,000
BRUNI SOFIA 37,650 8,000 6,900 14,650 3,700 8,150 6,500 4,650 11,15011,8506,400 8,000
MINGHETTI ELISA 13,300 5,600 7,700 13,300
PRATI LUCIA
CHALU ADRIANA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica Definitiva
aggiornata al 03/12/2011 ore 21.01



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
90 PRO CHIAVARI 160,925 47,075 36,400 36,000 41,450

GANDOLFO CAROLA 58,075 8,000 8,250 16,475 5,400 8,300 6,200 7,050 13,250 6,900 7,750 14,65013,7008,700 8,000
AVELLANO SARA 41,025 8,000 7,900 15,525 5,300 6,800 12,100 5,900 7,500 13,4008,150 7,000
ZIGNAIGO CHIARA 35,450 3,900 7,500 5,400 5,250 10,650 6,100 7,300 13,40011,400
SIVORI LETIZIA 26,375 7,000 8,000 15,075 3,900 7,400 11,3008,650 6,500

91 CASTELLATA 159,400 45,000 40,000 32,450 41,950
TARLAZZI REBECCA 59,550 8,000 8,150 16,300 7,400 7,850 8,000 4,150 -0,10 12,050 8,000 7,950 15,95015,2508,450 8,000
GUIDI ELEONORA 50,925 8,000 7,050 -0,10 14,525 5,100 6,500 6,600 5,400 12,000 6,000 6,800 12,80011,6007,200 7,000
LUPPI GIADA 26,350 4,800 8,350 5,500 7,700 13,20013,150
RUBINO NOEMI 22,575 7,000 7,750 14,175 4,700 3,700 8,4007,100 6,500

92 ATERNUM 158,300 46,550 35,050 36,600 40,100
GONCIARENCO GIULIA 54,675 8,000 7,950 15,225 4,400 7,300 6,400 7,300 13,700 6,000 8,050 14,05011,7007,500 7,000
CRISPINI VALENTINA 53,250 8,000 7,900 15,800 4,200 7,300 5,400 6,800 12,200 6,300 7,450 13,75011,5008,700 7,000
MARCELLO FLAVIA MARIA 27,825 6,500 7,850 15,525 5,000 7,300 12,3008,700 8,000
PISTONE MARIA 22,550 3,900 7,950 3,600 7,100 10,70011,850

93 MARAN SPORT 158,000 45,000 31,950 39,200 41,850
GRASSI DELIA CLOTILDE 55,700 8,000 8,000 15,500 5,400 6,950 7,300 6,700 -0,10 13,900 6,400 7,550 13,95012,3507,000 8,000
MARINO' FRANCESCA 55,650 8,000 7,450 15,350 5,700 6,300 7,600 5,750 13,350 7,500 7,450 14,95012,0007,250 8,000
CARLUCCI CHIARA 46,650 7,000 7,250 14,150 3,800 3,800 5,600 6,350 11,950 6,100 6,850 12,9507,6007,050 7,000

94 ADRIATICA 154,900 45,900 33,750 35,450 39,800
MANDRIOTA ALESSIA 55,800 7,000 8,500 -0,40 15,150 5,100 7,500 6,500 7,050 13,550 6,500 8,000 14,50012,6008,600 7,000
NAPOLETANO ANGELICA 25,775 7,000 8,200 15,125 5,100 5,550 10,6508,550 6,500
FANTASIA FRANCESCA 23,950 3,900 7,100 5,300 7,650 12,95011,000
GIANCOLA GIORGIA 23,600 5,300 5,950 11,250 5,100 7,250 12,350
PEPE ILENIA 15,625 8,000 8,450 -0,10 15,6258,500 6,500
LAFERA ALESSIA 10,150 3,800 8,350 -2,00 10,150

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica Definitiva
aggiornata al 03/12/2011 ore 21.01



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo 2-3-4/12/2011
Gara di Qualificazione

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
95 CAMPANIA 2000 142,250 43,900 30,450 29,950 37,950

TOSCANO ANDREA NOEMI 46,425 7,000 8,850 15,225 3,400 5,600 -2,00 5,200 6,200 11,400 5,100 7,700 12,8007,0008,100 6,500
VALLETTA MARTINA 26,550 7,000 7,450 14,250 5,000 7,300 12,3007,550 6,500
CONTINO FABIANA 25,550 4,700 8,000 5,100 7,750 12,85012,700
MILANO GABRIELLA 24,675 7,000 7,800 14,425 4,300 5,950 10,2507,550 6,500
CASTIGLIONE CLAUDIA 10,750 4,600 6,150 10,750
CELENTANO ALESSIA 8,300 4,300 4,000 8,300

96 LACES 136,825 43,375 33,350 28,950 31,150
RINNER NORA 46,375 7,000 7,500 14,675 3,600 7,950 3,600 6,250 9,850 4,200 6,100 10,30011,5508,350 6,500
TAPPEINER PETRA 35,375 7,000 8,150 -0,10 14,525 3,800 6,000 9,800 4,800 6,250 11,0507,600 6,500
PRAGAL CHARLOTTE 33,275 7,000 7,700 14,175 3,600 5,700 9,300 4,000 5,800 9,8007,150 6,500
GURDIN MARA 12,000 3,600 8,400 12,000
OBERHOFER EVA 9,800 3,000 8,800 -2,00 9,800
FUCHS SOPHIA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica Definitiva
aggiornata al 03/12/2011 ore 21.01


